
SHINSEGAE DUTY FREE 2020「SUPER LUCKY DAY WITH ASTRO ～PROPOSE～」延期のお知らせ 

 

いつも ASTRO を応援いただき誠にありがとうございます。 

 

この度の新型コロナウイルス感染拡大に関する状況を鑑み、また、ご来場される皆様が安心してイベントを 

楽しんでいただけるよう検討させていただきました結果、3月 14日（土）に開催を予定しておりました 

「SHINSEGAE DUTY FREE 2020 Super Lucky Day with ASTRO ~PROPOSE~」を延期させて 

いただくことに致しました。 

 

本日までファンミーティング実施に向けて様々な対策の検討を重ねてまいりましたが、お客様の健康と安全を 

第一優先にすべきという判断に至りました。 

 

延期の日程につきましては、情勢を踏まえ、改めてご案内させていただきます。 

皆様におきましては、大変楽しみにされていたと思いますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

この度はイベントを楽しみにお待ちいただいておりました皆様にご迷惑をおかけしますこと、 

重ねて深くお詫び申し上げます。 


